中 国 仓 储 与 配 送 协 会

关于第五届中国（国际）绿色仓储与配送大会

各类奖项评审结果的公示

根据中仓协《关于组织申报“中国绿色仓库” 和征集

“中国绿色仓储与配送设备、技术解决方案”等的通知》

[2018]13 号文件要求，协会在奖项征集期间共收到 109 个企

业的奖项申请，经专家评审后确定“中国绿色仓储与配送技

术创新奖”获奖企业 15 家、“中国绿色仓储与配送标杆企业”

获奖企业 19 家、“中国绿色仓储与配送风云人物”获奖个人

4 人，现予以公示，公示期为 2018 年 4 月 25 日-5 月 5 日，

公示期内，如有异议请联系：

刘金友 010-63369102 邮箱：liujinyou@cawd.org.cn

附件：获奖名单

中国仓储与配送协会

2018 年 4 月 23 日